桂房协字 (⒛24)5号

关于印发广西房地产业协会

第十届会员代表大会监事名单的通知

各会员单位 :

2024年 1月 17日 上午,广西房地产业协会第十届会员代表

大会在南宁召开。选举产生第十届会员代表大会监事 3名 。现将

广西房地产业协会第十届会员代表大会监事名单印发给你们。

附件 :

(此 页无正文 )

抄送:自 治区民政厅,自 治区住房和城乡建设厅人教处、房

地产市场监管处,广 西建设行业党委,秘书处存。

⒛24年 1月 26日 印发广西房地产业协会

(丿专印 450饣》)

附件 :

广西房地产业协会

第十届会员代表大会监事名单
(3名 ,排名不分先后 )

黄 诚 广西万盛房地产开发有限责公司总经理

袁 全 广西南宁建兴物业服务有限公司总经理

刘永勤 广西中天银房地产土地资产评估有限责任公司总经理

’

ˇ

〓

`
丶